
株式会社スマイル

大阪単独試飲会 開催のご案内

日時： 202３年10月１7日(火) 13:00～16:45
※ １ 最終入場16:30、完全退室１７：００

※ ２ 事前予約の必要はございません。

会場： ホテルモントレ大阪 ７階 「パルフィ」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、

厚く御礼申し上げます。

さて、来る２０2３年１０月１７日（火）、ホテルモントレ大阪にて、単独試飲会を開催させて

頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

新入荷商品や売れ筋商品等、約200種類のワイン・ハードリカーをご紹介させて頂きます。

今回は、南フランスの生産者 『ジャン=クロード・マス エステーツ＆ブランズ』 から、

Asia Export ManagerのKevin氏を招いて、商品のご案内をさせて頂きます。

ご多忙とは存じますが、皆様のご来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。 敬具

株式会社スマイル 酒類営業本部

入場方法のご案内

◆事前予約はございません。

◆ 時間による入れ替え制もございません。

◆ 当日受付にて、お名刺２枚を頂戴いたします。

◆ 試飲時以外でのマスク着用と、極力会話を

お控えいただきますようお願いいたします。

大阪 ＴＥＬ．06-6458-1035

ホテルモントレ大阪 ７階「パルフィ」 大阪府大阪市北区梅田3丁目3番45号 TEL： 06-6458-7111

【地上ルート】では、以前、ＪＲ大阪駅「桜橋

口」から「梅三小路」というレストラン街を通

り抜けるルートがございましたが、駅周辺の

開発工事に伴い、通行できなくなっております

ので赤線の迂回ルートとなります。

【地下ルート】では、ＪＲ大阪駅からハービス

OSAKAを目指して

「6-30」出口が最寄出口となります。

＜アクセスのご案内＞

◆JR

JR「大阪」駅桜橋出口から徒歩5分

JR東西線「北新地」駅から徒歩6分

◆地下鉄 (大阪メトロ)

四つ橋線「西梅田」駅から徒歩5分

御堂筋線「梅田」 駅から徒歩8分

谷町線 「東梅田」駅から徒歩9分

◆私鉄

阪神「梅田」駅から徒歩5分

阪急「梅田」駅から徒歩12分

◆ 37.5℃以上の発熱や風邪症状などがみられる場合、

ご入場をお断りさせて頂きます。

◆ 試飲を伴います為、お車でのご来場はご遠慮ください。

◆ クロークは７階エレベーターを降りて右手にございます。

【最終入場：1６時３0分】

会場のご案内

【業界関係者のみ】


